
 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

8 сентября 2022  г.                                                                                  г. Москва 
 

 

Об утверждении председателя 

комиссии ЦК Профсоюза АСМ РФ 

по социально-экономическим вопросам 

и социальному партнерству 
         

 

Руководствуясь Положением «О комиссиях профсоюзных органов 

Профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного 

машиностроения Российской Федерации» (утверждено постановлением ЦК 

Профсоюза 12.12.2018 г.),                                    

                               

Центральный комитет Профсоюза постановляет: 

 

Утвердить председателем комиссии по социально-экономическим 

вопросам и социальному партнерству ЦК Профсоюза АСМ РФ заместителя 

председателя ППО в ОАО «ГАЗ» Митрофанова Леонида Эдуардовича. 

 

 

 

 


